

**T.C.**  
**Sağlık Bilimleri Üniversitesi**  
**Gülhane Tıp Fakültesi**  
**Yazılı Sınav Kuralları**



Sınav salonuna;

- Her türlü kitap, defter, ders notu vb. doküman,
- Taşınabilir bilgisayar, tablet, cep telefonu, akıllı saat, kulaklık vb. elektronik araç sokulamaz.

Sınav sırasında Sağlık Bilimleri Üniversitesi öğrenci kimlik kartı, T.C. kimlik kartı, sürücü belgesi, askeri kimlik kartı veya pasaport belgelerinden en az birisi ibraz edilmek üzere hazır bulundurulacak ve sınava başlanmadan önce masanın üstüne konulacaktır.

Sınava başlanmadan önce cevap kartlarındaki uygun yerlere adı, soyadı, öğrenci numarası ve sınav grubu mutlaka kodlanacaktır. Soru kitapçığının üzerindeki ilgili yerlere de adı, soyadı ve öğrenci numarasının yazılması mecburidir. Sınav sonrasında yapılacak kontrolde soru kitapçığı ile cevap kartını doldurmamış, yanlış veya eksik doldurmuş olanların sınavı iptal edilecektir.

Soru kitapçığının üzerine notlar alınabilecek olup, cevap kartına gereksiz hiçbir işaret konulmayacaktır. Her iki evrak da yırtılmayacak, kırılmayacak veya kazıntı yapılmayacaktır.

Öğrenciler yanlarındaki el çantalarını sınav sırasında ağızları kapalı bir şekilde tutacaklar ve ulaşılamayacakları uzaklıktaki bir yere koyacaklardır.

Sınava sadece şeffaf şişede içme suyu ile girilebilecektir ve şişenin marka etiketi sökülmüş olacaktır.

Her öğrenci sınavda kullanacağı kalem, silgi, kalemıraş, yedek uç vb. araçları yeteri kadarıyla yanında bulunduracak ve sınavdan önce masanın üzerine yerleştirmiş olacaktır. Sınav sırasında öğrenciler arasında hiçbir şekilde iletişim kurulmayacak, malzeme alışverişinde bulunulmayacaktır.

Sınav soru kitapçıkları ve cevap kartları basım hataları bakımından kontrol edilmiştir ve sınav sırasında gözetmenlere sınav soruları ile ilgili soru sorulmayacaktır.

Sınav başlangıç saatinden sonra gelenler salona alınmayacaklardır. Sınav sırasında her ne sebeple olursa olsun dışarı çıkanlar kesinlikle tekrar salona alınmayacaklardır. Sınavın bitiş saatine 10 dakika kalana kadar sınav salonu terk edilebilecek olup, son 10 dakika salon terk edilmeyecektir.

Salon başkanı tarafından sınavın sona erdiği ilan edildikten sonra kalemler bırakılacak ve hiç bir işlem yapılmadan gözetmenin gelip sınav evraklarını teslim alması beklenecektir.

**Yukarıdaki kurallardan birisini ihlal edenlerin veya ettiği tespit edenlerin sınavları geçersiz sayılacaktır ve ayrıca niteliğine bağlı olarak kopya işlemi başlatılacaktır.**

**Başarılar dileriz.**

**Gülhane Tıp Fakültesi Dekanlığı**